
1
Mesleğini icra edebilmek için herhangi bir meslek kuruluşuna kayıtlı olmak zorunda olanlar için, meslek kuruluşuna üye olduğuna dair son altı ay içinde

alınmış oda faaliyet belgesi veya oda kayıt belgesidir. Kamu kurumunda çalışanlar için görev-disiplin belgesi istenmektedir. 

2
Her hangi bir kamu kurumunda çalışanlar için hizmet/görev çizelgesidir. Özel sektörde veya serbest çalışanlar için sigorta kayıtları (meslek kodları

belirtilen), vergi levhası, çalışma belgesi, hizmet belgesi vs istenmektedir. 

3
Talep edilen uzmanlık alanı ile ilgili okul diplomaları ve uzmanlık sertifikaları istenmektedir. Talep edilen her alt uzmanlık alanı için gerekli sertifika ve

belgeler istenmektedir. 

4 E-devlet üzerinden alınan yerleşim yeri (ikametgah) belgesi veya nerede ikamet ettiğine dair yazılı beyan istenmektedir. 

5

Mesleğini icra edebilmek için veya sanat icrasından geçici ya da sürekli olarak yasaklı olmadığına

dair yazılı beyan veya çalıştığı kurum ya da kuruluştan alacağı görev belgesi istenmektedir. (Oda Faaliyet, Görev ve Disiplin Belgesi bunu

karşılamaktadır.)

6
Bilirkişilik Daire Başkanlığı tarafından eğitim izni verilen kurum ve kuruluşlardan alınacak 6754 Sayılı Kanunda yer alan ve başvuru şartı olan "Bilirkişilik

Temel Eğitim Sertifikası" (müfredata uygun 24 saatlik) istenmektedir.  Eğitim izni verilen kurum ve kuruluşların listesi internet sitemizde yer almaktadır. 

7 Türkiye Değerleme Uzmanları Birliğine üye olduğuna dair belgedir. 

NOT :

Mesleki faaliyet belgesi

Bilirkişilik Temel Eğitim Katılım Sertifikası

Bilirkişilik başvuru numarası ilk başvuru esnasında oluşturulan "başvuru dilekçesi" içeriğinde en alt kısımda yer almaktadır. 

T.C.

BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULU BAŞKANLIĞI

İSTANBUL

Oda Faaliyet Belgesi ve disiplin belgesi

EKSİK BELGELERE İLİŞKİN DETAYLI AÇIKLAMALAR

TDUB üyelik belgesi  

Talep edilen uzmanlık alanında 5 yıl fiilen çalışma 

belesi

Uzmanlık alanını gösteren belge, diploma, sertifika

Yerleşim Yeri Belgesi, Yer Beyanı


